

Поставка канцелярских товаров
Статус: **Контракты заключены**

Электронный аукцион

44-ФЗ

тендер

РТС

ООО «РТС-тендер»

СКОЛЬКО**КОГДА****ПРЕИМУЩЕСТВА**

109 601,30 руб. СТАРТОВАЯ ЦЕНА	Подать заявку до: 27.08.2019 15:59 МСК	Не заданы
--	---	-----------

ЧТО

№	Позиция	Кол.	Ед. изм.	Цена (руб.)	Сумма (руб.)	Доля (%)
1	Самоклеющиеся этикетки	10	УПАК	893,90	8 939,00	8,16
2	Файл вкладыш	58	УПАК	124,40	7 215,20	6,58
3	Сшиватель архивных документов	16	УПАК	310,00	4 960,00	4,53
4	Грифеля для автоматического карандаша	10	УПАК	6,10	61,00	0,06
5	Закладки пластиковые	20	УПАК	24,60	492,00	0,45
6	Запасные лезвия для канцелярского ножа	10	УПАК	15,55	155,50	0,14
7	Обложка для переплета (брошюратора)	300	ШТ	11,33	3 399,00	3,10
8	Папка файловая	7	ШТ	86,40	604,80	0,55
9	Папка на кольцах	15	ШТ	48,60	729,00	0,67
10	Скоросшиватель	12	ШТ	44,10	529,20	0,48
11	Скоросшиватель	15	ШТ	7,70	115,50	0,11
12	Пластиковые пружины для брошюровочных машин	50	ШТ	23,90	1 195,00	1,09
13	Пластиковые пружины для брошюровочных машин	300	ШТ	7,10	2 130,00	1,94
14	Пластиковые пружины для брошюровочных машин	200	ШТ	5,75	1 150,00	1,05
15	Карандаш простой	40	ШТ	3,52	140,67	0,13
16	Закладки бумажные	10	ШТ	77,00	770,00	0,70
17	Обложка для переплета (брошюратора)	700	ШТ	5,83	4 081,00	3,72
18	Блок бумажный с клеевым краем	10	ШТ	17,00	170,00	0,16
19	Скоросшиватель	200	ШТ	7,80	1 560,00	1,42
20	Краска штемпельная	12	ШТ	30,50	366,00	0,33
21	Папка уголок	75	ШТ	7,50	562,50	0,51
22	Точилка механическая	2	ШТ	316,80	633,60	0,58
23	Блок бумажный с клеевым краем	12	ШТ	111,60	1 339,20	1,22
24	Закладки пластиковые	7	ШТ	37,40	261,80	0,24
25	Клейкая лента	22	ШТ	54,20	1 192,40	1,09
26	Клейкая лента	14	ШТ	10,10	141,40	0,13
27	Обложка для переплета (брошюратора)	1300	ШТ	5,30	6 890,00	6,29

28	Пластиковые пружины для брошюровочных машин	200	ШТ	4,70	940,00	0,86
29	Пластиковые пружины для брошюровочных машин	200	ШТ	3,95	790,00	0,72
30	Пластиковые пружины для брошюровочных машин	200	ШТ	2,85	570,00	0,52
31	Органайзер	5	ШТ	584,48	2 922,40	2,67
32	Обложка для переплета (брошюратора)	300	ШТ	15,15	4 545,00	4,15
33	Цветной разделитель	7	ШТ	198,80	1 391,60	1,27
34	Разделитель по месяцам	15	ШТ	65,00	975,00	0,89
35	Ластик	37	ШТ	6,80	251,60	0,23
36	Горизонтальный лоток для бумаг	6	ШТ	608,80	3 652,80	3,33
37	Ножницы	9	ШТ	59,85	538,65	0,49
38	Линейка 30 см.	1	ШТ	24,00	24,00	0,02
39	Линейка 20 см.	6	ШТ	11,40	68,40	0,06
40	Подушка увлажняющая для пальцев	3	ШТ	59,00	177,00	0,16
41	Папка-регистратор	30	ШТ	150,50	4 515,00	4,12
42	Папка-регистратор с двумя арочными механизмами	5	ШТ	423,42	2 117,10	1,93
43	Планшет А4	2	ШТ	101,60	203,20	0,19
44	Ручки шариковые (синие)	30	ШТ	27,50	825,00	0,75
45	Блок для записей	28	ШТ	32,10	898,80	0,82
46	Блок для записей	12	ШТ	66,50	798,00	0,73
47	Накопитель вертикальные А4	7	ШТ	308,40	2 158,80	1,97
48	Клей карандаш	20	ШТ	15,50	310,00	0,28
49	Накопитель вертикальный	12	ШТ	78,59	943,08	0,86
50	Калькулятор	20	ШТ	447,55	8 951,00	8,17
51	Клеи канцелярский	20	ШТ	33,90	678,00	0,62
52	Корректор жидкий	2	ШТ	28,55	57,10	0,05
53	Корректор ленточный	31	ШТ	56,20	1 742,20	1,59
54	Нож канцелярский	22	ШТ	12,40	272,80	0,25
55	Маркер перманентный	10	ШТ	16,10	161,00	0,15
56	Папка-регистратор	3	ШТ	148,10	444,30	0,41
57	Папка-регистратор	8	ШТ	150,50	1 204,00	1,10
58	Папка-регистратор	100	ШТ	150,50	15 050,00	13,73
59	Набор маркеров текстовых	25	НАБОР	60,10	1 502,50	1,37
60	Блок для записей с клеевым краем	4	ЭБАЙТ	34,80	139,20	0,13
Соответствует поисковому запросу "перевозку пассажиров":					0,00	0,00

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "ФОНД КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ
САХАЛИНСКОЙ обл"
ИНН 6501236424, КПП 650101001, ОГРН 1136500000922
Тип: иное юр. лицо
Вероятные контактные данные: Салтук Максим Владиславович, 7-4242-672438;
sakhremont@admsakhalin.ru

КУДА

Российская Федерация, Сахалинская обл г. Южно-Сахалинск, Коммунистический проспект 39 В, офис 205

ОБЯЗАТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ ДЛЯ УЧАСТИЯ

Для подачи заявки на участие
0,00 руб. на 45 дней

Для исполнения контракта
5 480,07 руб. на 0 дней